
 

  Stránka 1 z 1 
 

Název zakázky: Evidenční číslo: DNS 03/2021 
 

Dynamický nákupní systém na poskytování stavebně montážních prací  
a prací při dokončování staveb pro Nemocnici Nymburk s.r.o. 

 

  

Název zadavatele:    Nemocnice Nymburk s.r.o. 
Sídlo:      Boleslavská třída 425/9, 288 02 Nymburk 
IČO/DIČ:     28762886/CZ28762886 
 

OZNÁMENÍ A ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O UKONČENÍ 
DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU (dále též „DNS“) 

         
    

         
    

   
         
       V Nymburce dne ………………… 
 
 

Zadavatel se rozhodl ukončit zavedený Dynamický nákupní systém na poskytování stavebně 
montážních prací a prací při dokončování staveb pro Nemocnici Nymburk s.r.o., a to z důvodu 
vyčerpání jeho předpokládané hodnoty. Zadavatel již nebude posuzovat další žádosti o účast 
podané k tomuto DNS. 
 

S pozdravem 

 

           ………………………………………………… 
Mgr. Nela Kvačková, jednatelka 

 

 


		2024-01-22T13:57:44+0100
	Mgr. Nela Kvačková




